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پیشنهاد مخالفان به رئیس جمهور ارمنستان برای تکرارنکردن اشتباهات صدام

به منظور بسیج هر چه بیشتر مردم تدابیر اعتراض امیز به مدت طولانی تر برگزار می شود و در روز اول اوت نتایج

عملکرد صد روزه سرژ سرکیسیان اعلام خواهد شد

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : رهبران مخالفان دولت ارمنستان به رئیس جمهور توصیه می کنند اشتباهات دیکتاتورهایی مانند صدام را تکرار نکند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی ارمنیا ، مخالفان ارمنی از روز پنج شنبه در خیابانهای ایروان تحصن کردند و این اقدام اعتراض امیزبیست و هشت روز به طول خواهد

انجامید .

به گفته لوان زورابیان اعتراض تا زمان ازادی زندانیان ادامه خواهد داشت و روز اول اوت راهپیمایی بسیار گسترده ای برگزار می شود که طی ان مردم نظر قطعی خود را اعلام

خواهند کرد.

وی از همه مخالفان خواست نظم را حفظ و با نیروهای انتظامی همکاری کنند و در برابر حرکات تحریک امیز کوتاه نیایند چون راهپیمایی با اجازه دولت برگزار می شود.

بر اساس امارها پنجاه هزار نفردر راهپیمایی اعتراض امیز شرکت کرده اند.

این روزنامه می افزاید: ترپتروسیان رئیس جمهور سابق و رهبر مخالفان ارمنستان که از برقراری سیستم دیکتاتوری در کشور نگران است اعلام کرده مخالفان تاکتیک مبارزه را تغییر

می دهند.

به گفته وی به منظور بسیج هر چه بیشتر مردم تدابیر اعتراض امیز به مدت طولانی تر برگزار می شود و در روز اول اوت نتایج عملکرد صد روزه سرژ سرکیسیان اعلام خواهد شد.

وی از دولت خواست فشار سیاسی و تعقیف مخالفان را متوقف، همه عاملان حوادث اول مارس و بویژه روبرت کوچاریان رئیس جمهور سابق و همه مقصران مشکلات داخلی را

مجازات کند.

به گفته وی رئیس جمهور دو گزینه پیش رو دارد و اگر خواهان ایجاد حکومت واقعی است باید از زیر سایه کوچاریان خارج شود و ازادی کلام راتضمین کند و به جای اقدامات

ظاهری گامهای واقعی به منظور حل بحران قره باغ بردارد و اگر هدف وی حفظ رژیم فعلی است پس وی راه صدام حسین و روبرت موگابه را ادامه می دهد و قصد ایجاد

دیکتاتوری را دارد.

ترپتروسیان معتقد است شواهد حاکی از تمایل رئیس جمهور به گزینه دوم است.

وی در عین حال از سیاست داخلی دولت فعلی ارمنستان انتقاد کرد و افزود: دولت با استفاده از جو خفقان و ارعاب سعی دارد مردم را از ادامه مبارزه باز دارد.
پایان پیام.
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